
Vnitřní normy Fakulty aplikované informatiky, Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

Kód: RD/17/21
Druh: ROZHODNUTÍ DĚKANA
Název: Časový plán agendy spojené s bakalářskými a diplomovými pracemi pro

akademický rok 2021/2022 
Organizační  
závaznost:

Fakulta aplikované informatiky Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

Datum vydání: 21. 9. 2021
Účinnost: 21. 9. 2021
Vydává: doc. Mgr. Milan Adámek, Ph.D., děkan FAI
Zpracoval: Proděkan pro bakalářské a magisterské studium
Spolupracoval:
Počet stran: 2
Počet příloh:
Rozdělovník: Ředitelé  ústavů,  vedoucí  a  konzultanti  bakalářských  a

diplomových  prací,  studenti  závěrečného  ročníku  studia
akreditovaných studijních programů

Podpis oprávněné 
osoby:

doc. Mgr. Milan Adámek, Ph.D., děkan FAI, v. r.

Článek 1
Základní ustanovení

Rozhodnutí děkana upravuje časový harmonogram agendy spojené s tvorbou podkladů a odevzdání
bakalářských  a  diplomových  prací  (dále  jen  „BP/DP“)  závěrečných  ročníků  v  akreditovaných
bakalářských a magisterských studijních programech na Fakultě aplikované informatiky (dále jen
„FAI“) Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně.

Článek 2
Časový harmonogram

Pro akademický rok 2021/2022 je stanoven následující časový harmonogram:
1. 10. - 24. 10. 2021 Vyučující  zadají  svůj  seznam témat  BP/DP včetně  anotace  pomocí

webového formuláře. 
(odpovědnost: vedoucí BP/DP)

do 22. 10. 2021 Studenti mají možnost přinést si návrh vlastního tématu BP/DP. Tato
možnost  je  doporučována  především  studentům  kombinované  formy
studia.
Studenti s vlastním návrhem BP/DP mají za povinnost najít si vedoucího
BP/DP z FAI, ten pak práci zadá do webového formuláře.
(odpovědnost: student)

25. 10. - 31. 10. 2021 Oborová rada studijního programu/oboru hodnotí vypsaná témata.
(odpovědnost: členové Oborové rady)

1. 11. - 7. 11. 2021 Garant  příslušného  studijního  programu/oboru  schvaluje vypsaná
témata.
(odpovědnost: garant studijního oboru)



Vnitřní normy Fakulty aplikované informatiky, Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

8. 11. - 19. 11. 2021 Studenti  si  vyberou  z  nabízených  témat  BP/DP  a  kontaktují
vyučujícího  –  vedoucího  BP/DP,  se  kterým  se  na  tématu  domluví.
Seznam  schválených  témat  podle  studijních  programů/oborů  bude
zveřejněn na webu FAI 8.  11.  2021 v 7:00 hod.,  studenti  si  téma ve
webové aplikaci nevolí. Vedoucí práce téma BP/DP  na základě dohody
se  studentem  přidělí  studentovi.  (odpovědnost:  student  +  vedoucí
BP/DP)

22. 11. - 3. 12. 2021 Vedoucí práce po dohodě se studentem stanoví oficiální body zadání
a doporučenou literaturu, oficiální zadání včetně doporučené literatury
zadá  vedoucí  práce  do  IS/STAG.  Na  sekretariát  ústavu,  kam  náleží
příslušný studijní program/obor studenti odevzdají potvrzení o vložení
podkladu pro oficiální zadání BP/DP do IS/STAG.
(odpovědnost: student + vedoucí BP/DP)

6. 12. - 18. 12. 2021 Studenti obdrží oficiální zadání BP/DP. Termín předání určují ústavy
garantující příslušný studijní obor.
(odpovědnost: ředitel ústavu garantující studijní obor)

Součástí předmětu Bakalářská práce/Diplomové práce jsou vedle individuální práce studentů také
kontrolní dny, v rámci kterých studenti prezentují stav řešení BP/DP. V prezenční i kombinované
formě studia jsou organizovány minimálně 2 kontrolní dny. 
Organizace  kontrolních  dnů  je  v kompetenci  garanta  oboru,  který  stanoví  termíny  a  náplň
kontrolních dnů nejpozději na začátku letního semestru.

květen-červen 2022 Studenti  odevzdávají  vypracovanou  BP/DP.  Přesný  termín  bude
stanoven  podle  termínů  SZZ  jednotlivých  studijních
programů/oborů.
Práci je možno odevzdat ve dnech a časech k tomu určených oborovým
ústavem, nejpozději však 14 dní před SZZ. Termíny odevzdání budou
včas zveřejněny na webu FAI.
(odpovědnost: student)

červen 2022 Státní závěrečné zkoušky
Termíny SZZ budou zveřejněny na webu FAI s dostatečným předstihem.

Studentům se doporučuje sledovat web FAI oddíl Student FAI / Státní závěrečné zkoušky / Pokyny,
kde najdou veškeré informace týkající se SZZ a bakalářských a diplomových prací.  
Přímý odkaz: https://fai.utb.cz/student/statni-zaverecne-zkousky/pokyny/ 

doc. Mgr. Milan Adámek, Ph.D., v. r.
děkan FAI

RD/17/21 - Časový plán agendy spojené s BP/DP pro akademický rok 2021/2022 str. 2/2

https://fai.utb.cz/student/statni-zaverecne-zkousky/pokyny/

